umrG
t,-n".. OnTvcmtSrlo

"TORTmÃ, Nyffi -2aoi4, DE&D DE
FUNDAÇÃO Unir©"

PUBLICADO NO PLACAR

o l
Leticia

DE 2014.

"Dispõe sobre remoção de servidor
e dá outras providências".

Q PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
is e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de

03 de janeiro de 2013;

CONSIDERANDO a necessidade de substituição de
servidor, disposta na Comunicação Interna n° 4/2014 da Central de Atendimento ao
Aluno;

CONSIDERANDO o Despacho n° 13/2014 advindo da
Chefia de Gabinete;

RESOLVE:

Art. 1°. REMOVER o servidor RONALDO COELHO
ALVES BARROS, detentor do cargo de provimento efetivo de Assistente
Administrativo, lotado na Procuradoria Jurídica da Fundação UNIRG, para
desempenhar suas funções na Central de Atendimento ao Aluno.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 17 (dezessete) de fevereiro de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

mês de ĵ. Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos
2014.

dias do

António Sávi^ liarhalho do Nascimento
Presidente da Fundação Uni/g